526 ustawy o służbie z wybo
rów (Tom III Zbioru Praw wyd. 1857 roku); i

5) Wypełnienie niniejszego postanowenia, które
zamieszczone być winno w Dzienniku Praw, wkłada
się na Członka Z aw iad u jącego czynnościami Komitetu
Urządzającego.

Działo się w Warszawie na 338 posiedzeniu dnia
6 (18) lutego 1870 r. - ' . .

Namiestnik w Królestwie,
Jenerał-Feldmarszałek (podp.)#Hr* Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urzą
dzającego, Senator (podp.) J. Sołowjew. (D. W.)

— MISS MULTON _____________

A L K A Z A R
przy ulicy Królewskiej, w domu WW. Grodzickich.

W każdą Niedzielę, W torek, Środę i Sobotę,
Przedstawienie Truppy Teatru Izraelskiego w języku nie
mieckim. Początek o godzinie 8ej. (7—0) —120 8—

HAU R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .
Dnia 12 (24) lutego 1870 r.__________

Żądano] PłaconoM o n e t y S P a p i e r y .
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs — k. —
Dukaty Hollend: ra. — k. — rs. — k. —
Ohligi skarbowa loo rs., (prócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I. s. za rs. 100
Listy Zaat: 3 okresu, II s. za rs. 100
Obligl Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likw idacyjne za rs r .